
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

 

 

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Rannarahva Muuseum

 

registrikood: 90009565

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Nurme tee 3

küla: Pringi küla

vald: Viimsi vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 74011

 

 

telefon: +372 5094272, +372 6066941

 

e-posti aadress: info@rannarahvamuuseum.ee

veebilehe aadress: http://www.rannarahvamuuseum.ee/



2

Sihtasutus Rannarahva Muuseum 2011. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 7

Bilanss 7

Tulemiaruanne 8

Rahavoogude aruanne 9

Netovara muutuste aruanne 10

Raamatupidamise aastaaruande lisad 11

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 11

Lisa 2 Raha 12

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 13

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13

Lisa 5 Varud 13

Lisa 6 Materiaalne põhivara 14

Lisa 7 Immateriaalne põhivara 15

Lisa 8 Kasutusrent 15

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed 16

Lisa 10 Võlad töövõtjatele 16

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 16

Lisa 12 Annetused ja toetused 17

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest 17

Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 17

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud 18

Lisa 16 Tööjõukulud 18

Lisa 17 Seotud osapooled 18

Lisa 18 Täiendav lisa 1 19

Lisa 19 Täiendav lisa 1 19



3

Sihtasutus Rannarahva Muuseum 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 

Sihtasutus Rannarahva Muuseum (endise nimega SA Viimsi Muuseumid) on asutatud 26.09.2007 Viimsi vallavolikogu 26. juuni 2007.a otsuse 

nr. 63 alusel. Viimsi Vallavolikogu 15.09.2009 otsusega nr. 62 on sihtasutuse nimi Rannarahva Muuseum, kuna uus nimi kajastab selgemalt 

sihtasutuse sisulist tööd. Volikogu otsusega nr. 62 muudeti ka sihtasutuse põhikirja, kus toodi senisest selgemalt välja randlusele orienteeritust 

ja asutuse heategevuslikku iseloomu. 

Põhitegevus 

Sihtasutus Rannarahva Muuseum on muuseumite võrgustik, mille eesmärgiks on koguda, uurida ja säilitada rannarahva ja tema 

elukeskkonnaga seotud kultuuriväärtusega esemeid ning korraldada nende üldsusele vahendamist teaduslikel, hariduslikel ja meelelahutuslikel 

eesmärkidel. 

Sihtasutus haldab 3 muuseumit: 

Rannarahva Muuseum, Nurme tee 3, Pringi, Viimsi 

Viimsi Vabaõhumuuseum, Muuseumi tee 1, Viimsi 

Naissaare Muuseum, Männiku küla, Naissaar 

Alates 2008.aastast töötab samas võrgustikus koostöölepingu alusel ka Pranglisaarte Muuseum. Lisaks haldab muuseum Naissaarel asuvat 

Naissaare Merekindluse raudteed. 

Rannarahva Muuseumi tegevus leidis 2011 aastal laialdast tunnustust. Kultuurkapitali Harjumaa sihtkapital tunnustas muuseumi, kui Harjumaa 

kultuurielu edendajat. Viimsi vald autasustas muuseumi valla kõrgeima autasuga Viimsi vaal. Muuseuminõukogu poolt olime esitatud 

nominendiks Aasta Muuseumiarendaja 2011 tiitlile ja pälvisime eripreemia kategoorias Aasta Muinsuskaitsja Muuseumist – muinsuskaitsealuste 

tuletornide kalendri eest. Viimsi Taluturgu tunnustati Eesti Kulinaaria Instituudi poolt, kui põhjamaise maitse hoidjat. 

2011 aasta oli muuseumi jaoks rekordiline nii külastajate arvult, kui ka tegevustulude poolest. Sihtasutuse erinevaid muuseume  külastas 2011 

aastal ca 65 800 inimest. 

 

Teadus- ja näitusetegevus 

 

Rannarahva Muuseumi poolt koostatud näitused 2011 aastal: 

Röövpüüdjad,   jaanuar – juuni Rannarahva Muuseumi suures saalis 

Spirdivedajad ja smugeldajad, juuni-detsember Rannarahva Muuseumi suures saalis 

Liiv, mutt, natt, pilk ja peru – midagi ei saa aru, juuli- oktoober Rannarahva Muuseumi väikeses saalis 

Paadi elu, detsember- november 2012 Rannarahva Muuseumi suures saalis 

 

Püsinäitused: 

Rannarahva elu-olu muinasajast Kirovi kalurikolhoosini, Rannarahva Muuseum 

Kingu talu lood, Viimsi Vabaõhumuuseum 

Lüpsikuga ummikusse, Viimsi Vabaõhumuuseum 

Võrgu ilu, Viimsi Vabaõhumuuseum 

Naissaare militaarajalugu, Naissaare Muuseum 

 

Külalisnäitused: 

Silmarõõmud, Kaljo Suur fotonäitus,  veebruar 

Mägede tipud on varjul,  kunstnik Kristiina Kaasik, märts-mai 

See on Aasia, Peeter Vähi fotonäitus, mai 

Norra rannarahva lood, fotonäitus,  juuni-juuli 

Eesti kalad, Loodusmuuseumi fotonäitus, veebruar-juuli 

Loodusjõud maamaja sees ja ümber, Harjumaa Muuseumi näitus,  juuni-juuli 

Rannaäärsed lood, Arvo Iho fotonäitus, juuli-oktoober 

Kita umma järvõkõsõ, kaunis kalarannakõsõ, Võõpsu Muuseumi näitus,  oktoober-2012 

 

Rannarahva Muuseumi koostatud rändnäitused: 

Võrgu ilu,  Eesti Meremuuseumis, jaanuar 

Röövpüüdjad,  Võõpsu Pritsukuuris (juuli-september), Narva Muuseumis (september-detsember) 

Naissaar. Saatused., Rootsi-Mihkli kirikus, mai-oktoober 

Naissaar vanadel postkaartidel, Naissaare tuletornis, juuni-2012 

 

Teadustegevuse üks prioriteete 2011 aastal oli Aksi saarest kultuuriloolise raamatu väljaandmine, milleks eeltööd on tehtud mitmel viimasel 

aastal. Raamatu esitlusel oktoobrikuus toimus ka väike konverents, kus esinesid Külvi Kuusk, Vello Mäss Meremuuseumist ja Aksbergide 

perekonna liikmed. 

Jaanuaris toimus iivaknuudipäeval, 7.jaanuaril rahvusvaheline konverents hüljeste küttimise ja kaitse teemadel. 

Oktoobrikuus viidi läbi Viimsi koduloo alane koolitus Viimsi koolide algklasside õpetajatele. 

Ettevalmistustööd 2012 aasta suvel Prangli saarel eksponeeritava saare ajaloo näituseks. 

Ettevalmistused Naissaare raamatu väljaandmiseks sügisel 2012.



4

Sihtasutus Rannarahva Muuseum 2011. a. majandusaasta aruanne

 

Muuseumi kogud 

Kogudesse lisandus 2011. aastal 700 nimetust, neist ca 350 fotot. Laekunud esemed on kirjeldatud ja fotografeeritud, fotod skaneeritud. 

Huvitavamatest laekumistest nimetaks Lääne-Virumaa legendaarselt kalakaitseinspektorilt Valdek Kaasikult saadud 30 kalakaitseplakatit 

1950-1970ndatest aastatest ja kolm Kalakaitse Rakvere piirkonna aruannet 1953, 1970 ja 1983 aastast. 

2011. aasta kogumiskampaania oli näituse Spirdivedajad ja smugeldajad tarbeks. Infot laekus ainult ühelt inimeselt – Raivo Eerikult saime kaks 

piirituseplaskut. Kaks plaskut õnnestus osta antikvariaadist. Peab tõdema, et ilmselt on salapiiritusealast esemelist pärandit tänaseni väga vähe 

säilinud. 

Möödunud aasta suurim kogude-alane väljakutse oli Lääne Kaluri kontor-klubist päästetud Lääne Kaluri 1970ndatest aastatest pärit fotod, 

dokumendid ja esemed. Leitud fotod ja dokumendid olid tugevate niiskuskahjustustega. Fotod tuli sirutada ja kuivatada, dokumendid puhastada 

hallitusest. Lääne Kaluri laekumine on akteerimata ja kirjeldamata. 

Aasta lõpus algasid ettevalmistused ja läbirääkimised liitumiseks MuISiga ja fotode eksponeerimiseks Riigiarhiivi andmepangas Fotis. 

Peavarahoidja osales Harjumaa Muuseumis toimunud Eesti Konservaatorite Ühingu konserveerimistalgutel (19.-20. august) ja samateemalisel 

infopäeval (24. september). Lisaks Tartu omakultuuride osakonna korraldatud peavarahoidjate ümarlaual, Muuseumide aastakonverentsil 

Narvas, Rahvusarhiivi poolt korraldatud autorikaitse teemalisel konverentsil, Kultuuriministeeriumi MuISi koolitusel ja Rahvusarhiivi koolitusel 

fotode digiteerimisest ja kirjeldamisest andmebaasis Fotis. 

 

Üritustegevus 

Rannarahva Muuseumis ja Viimsi Vabaõhumuuseumis toimusid aasta jooksul mitmed traditsioonilised üritused, mis iga aasta üha enam 

külastajaid leiavad. Selle aasta märksõnaks oli „muuseum sõidab külla“ – Rannarahva Muuseum oli kohal ennast tutvustamas kõikidel 

suurematel mereüritustel üle riigi. See on olnud odavaim ja samas tõhusaim viis muuseumi reklaamimiseks ja tutvustamiseks.   

Sündmuste kalender 2011 

7. jaanuar, Iivaknuut – hülgeküttide päev, rahvusvaheline hülgeküttimise teemaline konverents  Rannarahva Muuseumis 

21.jaanuar-25.veebruar 2011 haridusprogramm „Lähme kalale“ Rannarahva Muuseumis (800 last) 

2. veebruar Rannarahva Koja infopäev rannaalade rahastamisest Rannarahva Muuseumis 

18.-20. veebruar muuseum osales turismimessil TOUREST 2011 

24. veebruar Perepäev Pringi külas – näitused, õpitoad, sõduri relvastus, sõdurisupp Rannarahva Muuseumis 

11.-13 märts muuseumi osalemine Meremessil Pirita messikeskuses, õpitoad kalurisõlmedest kalafileerimiseni 

Aprill, Rannarahva Muuseum Viimsi Taluturu esindusega Toidumessil 

16. aprill loeng looduses käitumisest, kalapüügist ja röövpüügist Rannarahva Muuseumis, toetas KIK 

14. mai Viimsi Taluturu suur kalapäev Viimsi Vabaõhumuuseumis 

14. mai MuuseumiÖÖ lasteetendusega ja Laur ja Sadam südaöö kontsert vabaõhumuuseumis ja Rannarahva Muuseumis 

18. mai Rahvusvaheline muuseumipäev – muuseumid tasuta avatud 

20.-31.mai haridusprogramm „Veeohutus lastele“  Viimsi Vabaõhumuuseumis (900 last) 

17.-19. juuni Valgete Ööde Festival – kontserdi ja filmiprogramm Viimsi Vabaõhumuuseumis ning Rannarahva Muuseumis 

22. juuni näituse “Spirdivedajad ja smugeldajad” avamine ja VLÜ sünnipäevakontsert Rannarahva Muuseumis 

23. juuni Rannarahva Jaaniõhtu Viimsi Vabaõhumuuseumis (2000 in) 

Juuli, Rannarahva Muuseum Kihnu Merepeol 

16.-18.juuli muuseumi osalemine Tallinna Merepäevadel, õpitoad ja rannarahva kaubamaja 

29. juuli näituse “Mutt, natt, nott, pilk ja peru – midagi ei saa aru” avamine ja ansambli “Jäääär” kontsert Rannarahva Muuseumis. 

Rannarahva Festivali avamine. 

29.-31. juuli Rannarahva Festival (kokku 8000 in) 

31. juuli Rannarahva Festivali raames: Paatide karneval Tallinna lahel 

August, Rannarahva Muuseum Kuressaare Merepäevadel 

27. august Muinastulede öö: purjevarjuteater „Lenda lind maailma äärel“, muinastulede öö lõkked Viimsi Vabaõhumuuseumis (4500 in) 

24. september Viimsi Taluturu suur õunateemaline turu- ja talgupäev Ubinapäev (1500 in) 

6.-21.oktoober haridusprogramm „Kuldne sügis Viimsi Vabaõhumuuseumis“ (300 last) 

November, Rannarahva Muuseum Mardilaadal 

November, Rannarahva Muuseum Soome muuseumipoodide messil Helsingis 

30. oktoobril Rannarahva Muuseumi mereteemalise mängu- ja meisterdamistoa avamine 

27. detsember-07.jaanuar Jõuluküla Viimsi Vabaõhumuuseumis „Jõulud rannakülas“ 

1.-20. detsember haridusprogramm ja teatrietendus „Jõulud rannakülas“, Viimsi Vabaõhumuuseumis (900 last) 

10. detsember  Rannarahva jõululaat Viimsi Vabaõhumuuseumis ja Rannarahva Muuseumis 

 

Lastele suunatud programmid 

21.jaanuar-25.veebruar 2011 

Haridusprogramm „Lähme kalale“ Rannarahva Muuseumis 

Programmi raames tutvustati lastele Rannarahva Muuseumis värskelt avatud näitust  „Röövpüüdjad“. Lapsed said programmi jooksul teada, 

millisel ajal ja milliste kalapüügivahenditega  ning millises kohas on lubatud kala püüda, samuti räägiti keelatud vahenditest ja võtetest. Lapsed 

said läbi vahvate mängude teada, millised on alamõõdulised kalad ja samuti õpetati lapsi looduses õigesti käituma. Programmi juurde kuulus 

väikese puust õnge meisterdamine, kalahäälte kuulamine, kalapiltide värvimine ja temaatilise ristsõna lahendamine. Programm kestis ajaliselt  

1,5 h ja ajavahemikul  21.jaanuar – 25.veebruar  osales programmis umbes 800 last Viimsi, Tallinna ja Harjumaa koolidest ning lasteaedadest.  

Programmis osalenud jäid pakutavaga väga rahule. 

20.-31.mai 2011 
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Haridusprogramm „Veeohutus lastele“ Viimsi Vabaõhumuuseumis 

Suvehooaja eel räägiti ja mängiti haridusprogrammi käigus läbi veekogu ääres ja  paadis käitumise reeglid, korrati üle päästevesti kasutamise 

tähtsus. Iga laps sai teada erinevad päästevesti tüübid ja kasutamiskohad ja endale päästevesti selga proovida ning paati ronida. Eraldi pöörati 

tähelepanu sellele, kuidas käituda veekogu ääres  ja kuidas käituda ohu korral. Lisaks tutvustati kompassi kasutamist ja õpiti merekaardi 

tundmist, meremehesõlmede tegemist ja nende praktilist kasutamist igapäevaelus. Programmi lõpus toimus väike test õpitu paremaks 

kinnistamiseks. Lisaks räägiti Viimsist, kui  ajaloolisest rannakülast ja näidati suitsukalakasti ning kala suitsutamist ja pakuti lastele värskelt 

suitsutatud kala. Programm kestis ajaliselt 1 h ja ajavahemikul 20.-31.05 osales programmis umbes 900 last koolidest ja lasteaedadest üle Eesti. 

6.-21.oktoober 2011 

Haridusprogramm „Kuldne sügis 2011 Viimsi Vabaõhumuuseumis“ 

Programm oli mõeldud lasteaedade vanemate rühmade ja  kooli algklasside lastele. Programmi esimeses osas tutvusid lapsed Viimsi 

Vabaõhumuuseumiga ning räägiti Viimsi, kui ajaloolise rannaküla ajaloost ja sügistoimetustest talupidamistes. 

Programmi teises osas tutvustati lastele sügisel looduses leiduvaid meisterdamiseks sobivaid sügisande. Lisaks üsna levinud meisterdustele, 

kastanimunadest ja tammetõrudest loomadele, kasutati vahendina värvilisi puulehti. Programm kohandati vastavalt laste vanusele. Kõige 

väiksemad alustasid vahtralehtedest meisterdamise programmi värviliste vahtralehtede abil värvide õppimisega ja erinevate puulehtede hulgast 

vahtrapuu lehtede ära tundmisega. Vanemad lapsed said meisterdamisele lisaks kasutada oma fantaasiat ka kaunite kimpude komponeerimisel. 

Ühe väga olulise asjana said lapsed teada, et sõbrale või emale-isale rõõmu valmistamiseks ei ole vaja poest kallist kingitust osta, vaid 

loodusest leitud materjalidest oma meisterdatud mänguloom või lillekimp on nii kinkijale kui saajale palju südamelähedasemad.  

Programm kestis ajaliselt 1,5 h ja ajavahemikul 6.-21.oktoober osales programmis umbes 300 last Viimsi, Tallinna ja Harjumaa koolidest ning 

lasteaedadest. 

1.-20. detsember 2011 

Haridusprogramm ja etendus „Jõulud rannakülas“, Viimsi Vabaõhumuuseumis 

Programm oli mõeldud lasteaedade vanemate rühmade ja  kooli algklasside lastele, programm 3-s osas. 

Programmi esimeses osas tutvusid lapsed Viimsi Vabaõhumuuseumi ja traditsiooniliste jõulukommetega. 

Jõuluprogrammi teine osa oli teatrietendus „Kolm päkapikku ja kingitustemasin“ . Etenduses kaasasime Viimsi kooli näiteringi K.O.K.K õpilasi, 

kes ise kirjutasid, lavastasid ja esitasid etenduse. Etendus oli neljas osas, liikudes ringi muuseumi erinevates hoonetes,  lapsi etendusse 

kaasates, koos paljude laulude ja pillimänguga. 

Programmi kolmandas osas mängiti ja tutvustati lastele vanu jõulumänge. 

Lisaks kohalikele jõulukommetele ja toimetustele  said lapsed näha ehtsaid lapimaalt tulnud põhjapõtru, kuulda nende söömisharjumustest ja 

põhjamaistest elutingimustest. Samuti oli lastel võimalus tutvuda kelgukoertega e. Siberi Huskidega ja kuulda lugusid selle koeratõu elust. 

Jõuluprogrammi puhul on eriliselt hea meel selle üle, et juba teist aastat oleme leidnud koostöö Viimsi kooli näiteringiga ning oleme saanud anda 

neile võimaluse lavastada, esineda ja ka lastega arvestamist ja tegelemist õppida. 

 

30. oktoobril toimus pidulikult muuseumi mereteemalise mängu- ja meisterdamistoa avamine. Muuseumi mängutuba on üks oluline osa 

edasistes väikelastele suunatud  muuseumihariduse programmides. Samuti on muuseumi mängutoas võimaus lastel oma sünnipäevapidusid 

pidada ning sinna juurde temaatilisi harivaid programme ja peojuhte tellida. 

 

Arendus- ja ehitustegevus. 

 

2011. aastal kujundasime jõudsalt muuseumipoe  - Rannarahva Kaubamaja valikut. Omatooted, st muuseumi kogude põhjal tehtud meened ja 

mereteemaline kaup ning kirjandus moodustavad muuseumipoe põhilise valiku.  Kindlasti on kaubavalikus rohkelt ruumi just muuseumi 

omatoodete arendamisele, millele plaanime 2012 aastal ka eriliselt rõhku panna. 

Kevadel sai ostetud muuseumile retrobuss, mis täidab liikuva reklaamina ka suurepäraselt turundusalaseid eesmärke ja aitab kaasa muuseumi 

tutvustamisele.  

Ühe olulise sammuna külastajate arvu suurendamisel näeme sügisel avatud  mereteemalist mängutuba, mis sai rajatud Rannarahva Muuseumi 

II korrusele , ajutiste näituste saali asemele. Minimaalsete vahenditega ehitatud lastetuba oli juba aasta lõpuks populaarne sünnipäevade 

pidamise ning lasteürituste läbiviimise koht. 

Viimsi Vabaõhumuuseumi hooned said sügisel väljast valgustatud, Rannarahva Muuseumis said  uue valgustuse pood, pööning ja kellanäituse 

koridor. 

Vabaõhumuuseumi Krügeri majas teostati sanitaarremont, mille tulemusena selgus, et maja vajab kiiremas korras kapitaalset palgivahetust.  

Krügeri maja välissein on pehkinud ja puukoi ning niiskusest tingitud kahjustusega. Osaliselt maja toestati ja eemaldati alumised palgid (kahes 

seinas kuni aknani), misjärel soojustati sein ja kaeti laudisega. Ühtlasi värviti põrandad ja laed. 

Vabaõhumuuseumi restoran Paat poolne aed sai uue ilme, kaotati ära jalgvärav ja aed ehitati uuesti üles 2/3 osas. Lisaks paigaldati 

Vabaõhumuuseumi rehielamu poolsesse otsa autoväravad, millega seoses sai võimalikuks kogu territooriumi sulgemine. 

Vabaõhumuuseumisse sai rajatud Tere maja – modernne terviklahenduses pääslahoone-meenete kauplus. Eelnesid elektritööd,  eelprojekti 

kooskõlastamine kõikides nõutavates instantsides ja ehitusloa taotlemine Viimsi vallast. Pääslahoone valmimisega seoses on vabaõhumuuseum 

alates 2011 sügisest avatud ka talvehooajal ning laekuv piletitulust kaetakse tegevuskulusid. 

 

Personal 

Sihtasutuse juhatus on üheliikmeline, juhatuse liige vastutab ka asutuse igapäevase juhtimise eest tegevjuhina. Kokku arvestati juhatusele 

tasusid 13 081 eurot ja isikliku sõiduauto kompensatsiooni 619 eurot. 

Nõukogu on kolmeliikmeline, 2011.aastal nõukogu oma töö eest tasu ei saanud. 

31.12.2011 seisuga töötas sihtasutuses 12 töötajat. Tööjõukulud kokku koos juhatuse palgakuludega moodustasid  108 084 eurot. Tööjõukulude 

kasv on seoses uute töötajate värbamisega. Sügisel moodustati uus teadusjuhi ametikoht teadus- ja kogumistöö kvaliteedi tõstmiseks. 2 

hooajalist perenaist võeti tähtajatu lepingu alusel tööle seoses vabaõhumuuseumi sesoonsuse kaotamisega. 
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Sihtasutuse keskmine palk on ca 580 eurot (arvesse ei ole võetud tunnitasu alusel töötavaid perenaisi), mis on Eestis muuseumitest kindlasti

üks madalamaid. 2011 aastal lahkus Rannarahva Muuseumist 2 töötajat just nimetatud väikese töötasu tõttu. 

 

Finantsid  
 

Viimsi vald eraldas 2011. aastal Sihtasutusele Rannarahva Muuseum tegevuskulude katteks sihtfinantseeringuna vastavalt toetuslepingule 124

628 eurot. 

Sihtasutuse nõukogu kinnitas 2011.aastaks eelarve mahus 172 290 eurot, sellest 28 962 eurot prognoositi tegevustuluna.  Erinevate projektide

läbiviimiseks rahuldati sihtasutuse Rannarahva Muuseumi poolt kirjutatud taotlusi maksti sihtotstarbeliselt välja 40 607 eurot, sellest 

 

SA Tallinn 2011                                             19 173,- 

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus           5 624,- 

Eesti kultuurkapital                                        13 810,- 

Kultuuriministeerium                                       2 000,- 

 

Finantssuhtarvud Peamised finantssuhtarvud 2011. aastal 

 

Asutuse tegevuse iseloomustamiseks on valitud võla- ja likviidsuse finantssuhtarvud. 

 

1. Maksevõime üldine tase (käibevara suhe lühiajalistesse kohustustesse) 

 

18497 / 35599 = 0,52    0,52 euro ulatuses on olemas käibevara 1 euro lühiajaliste kohustuste tagamiseks. 

 

2010.a oli 1,38 euro ulatuses olemas käibevara 1 euro lühiajaliste kohustuste tagamiseks. 

 

2. Üldine võlasuhe (võlgade suhe kogu varasse) 

 

39599 * 100 / 125190 = 31,63 %       31,63 %  asutuse varast on finantseeritud    (krediteeritud)  võlgadega. 

 

2010. a. oli võlasuhe 15,43. 

 

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks.  
 

Rannarahva Muuseum jätkab 2012 aastal oma põhikirjalike tegevustega, eelkõige randluse alase ajaloo kogumise ja eksponeerimise ning

temaatiliste ürituste korraldamisega. 

Vabaõhumuuseumi elavdamine ja hooajalisuse vähendamine on kindlasti üks eesmärke. Rannaala vajab korrastamist ja taastada on vaja 2

paadilautrit, mis tagaks elementaarse aluste vastuvõtu ja võimaldaks korraldada ka kalapaatide randumist muuseumi territooriumil. Rannarahva

Muuseumi püsiekspositsioon vajab värskendust. 2012 aasta jooksul soovime püsiekspositsiooni täiendada nii oma kogude baasil, kui ka uute

laekumiste näol, samuti on välisturistide jaoks oluline tõlkida näitused vene ja inglise keelde. 

2012 aasta üks prioriteete on kindlasti hariduskeskuse loomine. Hariduskeskuse põhifookuses on temaatilised õpitoad, loengusarjad, töökojad

jne erinevatele sihtrühmadele. 

Töötame edasi muuseumipoe arendamisega, seda eelkõige just omatoodete väljatöötamise suunal. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 228 9 102 2

Nõuded ja ettemaksed 6 502 6 290 3,4

Varud 10 767 6 047 5

Kokku käibevara 18 497 21 439  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 96 744 64 237 6

Immateriaalne põhivara 9 949 15 213 7

Kokku põhivara 106 693 79 450  

Kokku varad 125 190 100 889  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 38 099 15 571 4,9,10

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 500 0 11

Kokku lühiajalised kohustused 39 599 15 571  

Kokku kohustused 39 599 15 571  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 12 143 12 143  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 73 175 6 973  

Aruandeaasta tulem 273 66 202  

Kokku netovara 85 591 85 318  

Kokku kohustused ja netovara 125 190 100 889  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 165 888 216 497 11,12

Tulu ettevõtlusest 95 227 44 595 13

Kokku tulud 261 115 261 092  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -41 057 -23 461 14,19

Jagatud annetused ja toetused -639 -2 499  

Mitmesugused tegevuskulud -105 382 -81 961 15

Tööjõukulud -108 084 -86 321 16

Põhivara kulum ja väärtuse langus -5 579 -739 6,7

Muud kulud -118 0  

Kokku kulud -260 859 -194 981  

Põhitegevuse tulem 256 66 111  

Finantstulud ja -kulud 17 91  

Aruandeaasta tulem 273 66 202  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 256 66 111  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 5 579 739 6,7

Kokku korrigeerimised 5 579 739  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -212 -4 068 3

Varude muutus -4 720 -5 609 5

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 22 528 5 647 9

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 500 -79 913 11

Kokku rahavood põhitegevusest 24 931 -17 093  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -32 821 -56 210 6

Laekunud intressid 16 91  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -32 805 -56 119  

 

Kokku rahavood -7 874 -73 212  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 102 82 314  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -7 874 -73 212  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 228 9 102 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 12 143 6 973 19 116

Aruandeaasta tulem  66 202 66 202

31.12.2010 12 143 73 175 85 318

Aruandeaasta tulem  273 273

31.12.2011 12 143 73 448 85 591
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga ja riigieelarve seadusega. Hea raamatupidamistava tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (Euroopa Liidu raamatupidamise

direktiivid, rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku

sektori raamatupidamise standardid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid ning riigi raamatupidamise üldeeskirjas sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti

kroonides.

Sihtasutuse edaspidine majandusaasta algab 01. jaanuar ja lõpeb 31. detsember.

Finantsvarad

Varad ja kohustused on bilansis lühiajalised lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem

arvestatuna bilansikuupäevast. Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja

pikaajalisi nõudeid. Finantskohustuseks on võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused. Finantsvara

ja – kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis,

kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood

ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastata- 

vatest maksudest ja soetusmaksumusega otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 2000 eurost. Varad,

mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kantakse kasutamiselevõtmise hetkel kulusse.

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis pikendavad vara kasulikku tööiga ning tõstavad vara kvaliteeti või tööjõudlust üle algselt

arvatud taseme, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada vara

esialgset taset, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Mitteamortiseeruv põhivara võetakse samuti arvele ja sellel ei arvestata kulumit.

Finantskohustused

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, millest on maha arvatud tehingukulutused.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaksteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12

kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajalisteks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lähiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. Finantskohustused eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud,

lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud

riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu tehingutega seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine

on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtutakse

valmidusastme meetodist.

Kulud

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse

printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega

seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit,

mille järgi kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust

mõlemaid eraldi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab

sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 44 31

Arvelduskontod 1 184 9 071

Kokku raha 1 228 9 102
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 1 198 169  

Ostjatelt laekumata arved 1 198 169  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 5 304 771 4

Muud nõuded 0 5 350  

Saamata sihtfinantseerimine 0 5 350  
Kokku nõuded ja ettemaksed 6 502 6 290  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 3 253 0 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 3 272 0 2 689

Sotsiaalmaks 0 5 743 0 4 691

Kohustuslik kogumispension 0 196 0 179

Töötuskindlustusmaksed 0 707 0 599

Ettemaksukonto jääk 2 051  771  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 304 9 918 771 8 158

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Müügiks ostetud kaubad 10 767 6 047

Kokku varud 10 767 6 047

Muuseumis on seisuga 31.12.2011.a. vastutaval hoiul kaupasid summas 9796,-.

Samuti on realisatsioonilaos kaupa summades:

512,50 Rautakirja Estonia AS (Apollo Raamatud)

1377,- Rahva Raamat AS
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2009  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 767 23 213 23 213 23 980

Jääkmaksumus 0 0 0 0 767 23 213 23 213 23 980

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 3 140 37 117 37 117 40 257

Muud ostud ja

parendused
 0 0 0 3 140 37 117 37 117 40 257

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 3 907 60 330 60 330 64 237

Jääkmaksumus 0 0 0 0 3 907 60 330 60 330 64 237

  

Ostud ja parendused 22 968 3 147 1 200 4 347 0 5 506 5 506 32 821

Amortisatsioonikulu 0 -314 0 -314 0 0 0 -314

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 22 968 3 147 1 200 4 347 3 907 65 836 65 836 97 058

Akumuleeritud kulum 0 -314 0 -314 0 0 0 -314

Jääkmaksumus 22 968 2 833 1 200 4 033 3 907 65 836 65 836 96 744
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Lisa 7 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

immateriaalne

põhivara

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

  

Ostud ja parendused 9 242 6 711 15 953

Amortisatsioonikulu -462 -278 -740

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 9 242 6 711 15 953

Akumuleeritud kulum -462 -278 -740

Jääkmaksumus 8 780 6 433 15 213

  

Amortisatsioonikulu -3 050 -2 214 -5 264

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 9 242 6 711 15 953

Akumuleeritud kulum -3 512 -2 492 -6 004

Jääkmaksumus 5 730 4 219 9 949

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2011 2010

Kasutusrendikulu 10 162 10 162

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2011 31.12.2010

12 kuu jooksul 1 790 10 162

1-5 aasta jooksul 0 1 790

SA Rannarahva Muuseum nimel on sõlmitud Viimsi Vabaõhumuuseumi tulekahju ja valveseadmete rendileping, mis on oma olemuselt

mittekatkestatav.

Kasutusrendi leping nr 671113 sõlmiti detsembris 2006 (registreeritud Viimsi Vallavalitsuse majanduslepingute registris 07. dets 2006) Viimsi

Vallavalitsuse ja Siemens Financial Services AB Eesti Filiaali vahel. Kui Viimsi Vabaõhumuuseumi kinnistule seati 20. märtsil 2009 sihtasutus

Rannarahva Muuseum kasuks hoonestusõigus, siis sihtasutus võttis nimetatud rendilepingu 2009 aprillikuust üle.

Rendimakseid hakati tasuma alates 2007. aasta jaanuarist.

Seisuga 31.12.2011 on jäänud tasuda veel 1790,-.
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 26 841 6 158  

Võlad töövõtjatele 1 340 999 10

Maksuvõlad 9 918 8 158 4

Saadud ettemaksed 0 256  

Kokku võlad ja ettemaksed 38 099 15 571  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Puhkusetasude kohustus 844 468

võlad majanduskulude eest 496 531

Kokku võlad töövõtjatele 1 340 999

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 Saadud Tagastatud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Viimsi Vallavalitsus 125 078 0 -125 078 0

SA Tallinn 2011 19 173 0 -19 173 0

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus 5 624 0 -5 624 0

Eesti Kultuurkapital 13 810 0 -13 810 0

Kultuuriministeerium 2 000 0 -2 000 0

Eesti Töötukassa 203 0 -203 0

Viimsi Vallavalitsus 1 500 0 0 1 500

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 167 388 0 -165 888 1 500

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
167 388  -165 888 1 500
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Lisa 12 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 124 628 137 565

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 0 55 471

Sihtotstarbeline toetus 41 260 23 461

Kokku annetused ja toetused 165 888 216 497

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2011 2010

Kultuuriürituse korraldamise teenus 48 562 16 244

Üür ja rent 24 013 17 237

Toodete ja teenuste müük 22 652 11 114

Kokku tulu ettevõtlusest 95 227 44 595

Kogu 2011.a. ettevõtlusest saadud tulu piirkonnaks on Eesti Vabariik.

Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Projektidega seotud otsesed kulud 41 057 23 461

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
41 057 23 461
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Energia 5 027 4 669

Elektrienergia 5 027 4 669

Mitmesugused bürookulud 8 295 3 227

Lähetuskulud 436 64

Koolituskulud 1 655 287

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 200 23 876

Sõidukite majandamiskulud 6 496 4 666

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 24 809 26 551

Administreerimiskulud 10 303 9 491

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud 28 952 2 628

Müügiga seotud kauba kulu 18 209 0

Muud 0 6 502

Kokku mitmesugused tegevuskulud 105 382 81 961

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 81 239 65 031

Sotsiaalmaksud 26 845 21 290

Kokku tööjõukulud 108 084 86 321

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 8

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Viimsi Vallavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 0 83 0 134

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud
0 31 0 31
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 2011 2010

Ostud Müügid Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 410 1 724 1 054 3 932

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud
302 300 304 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 13 081 11 259

Lisa 18 Täiendav lisa 1

Vastutavale hoiule ning tasuta kasutamiseks antud vara  

Vastutavale hoiule antud museaalid ning tasuta kasutamiseks antud vara seisuga 31.12.2011. a.

1. Vastutavale hoiule antud vara:

Hooned                                                 55 087 eur
Lõpetamata ehitus                                27 777 eur
Mitteamortiseeruv vara                           6 717 eur

2. Tasuta kasutada antud vara:

Rajatised                                                             26 232 eur
Arvutid ja infotehnika                                             2 107 eur
Masinad ja seadmed                                             1 083 eur
Muu amortiseeruv materiaalne põhivara               4 497 eur

3. Hoonestusõigus

Rannarahva  Muuseumi kinnistu (89001:010:1721) 0,53 ha
Viimsi Vabaõhumuuseumi kininistu (89001:003:6280) 2,84 ha
Naissaare merekindluse raudtee kinnistud (89001:001:0111, 89001:001:0109; 89001:001:0108,
89001:001:0107; 89001:001:0106; 89001:001:0105) 13,76 ha
Naissaare Muuseumi kinnistu (89001:001:0103) 1,36 ha

 

Lisa 19 Täiendav lisa 1

Sihtotstarbelised toetused asutuste ning nendega seotud  projektide ja   

kulutuste lõikes:     

     

Asutus Lepingu nr. Projekt Saadud Kulutatud
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Eesti Kultuurkapital S07-10/1192L Jõuluprogrammi "Kala kink" 639,12 639,12

 M01-10/0141L Jõuluprogrammi "Kala kink" 639,12 639,12

 M01-11/0031L
Väliekspositsioon "Paatide

park"
400,00 400,00

 M01-11/0006L
Raamatu "Mereriik Aksi"

väljaandmine
1 000,00 1 000,00

 S07-11/0120
Raamatu "Mereriik Aksi"

väljaandmine
1 000,00 1 000,00

 S07-11/0187
Näitus "Spirdivedajad ja

smugeldajad"
1 280,00 1 280,00

 S07-11/0188
Näitus"Liiv, mutt, natt, pilk ja

peru- 
640,00 640,00

  midagi ei saa aru"   

 S07-11/0190 Paatide karneval Tallinna lahel 700,00 700,00

 S07-11/0189
Roigasaia päevade

korraldamine
1 152,00 1 152,00

 S07-11/0191
Näitus "Paadid randlaste

kultuuris"
2 100,00 2 100,00

 S07-11/0610L
Näitus "Spirdivedajad ja

smugeldajad"
960,00 960,00

 S07-11/0531L
"Rannarahva Festival 2011"

korraldamine
1 500,00 1 500,00

 S07-11/0403
Raamatu "Mereriik Aksi"

väljaandmine
1 000,00 1 000,00

 S07-11/0088L
Näitus "Spirdivedajad ja

smugeldajad"
200,00 200,00

 M01-11/0119L
Näitus "Paadid randlaste

kultuuris"
600,00 600,00

Tallinn 2011 SA 24/84 Rannarahva Festival 2011
19

173,49

19

173,49

Keskkonnainvesteeringute 10-10-2/489
Näitus "Spirdivedajad ja

smugeldajad"
5 624,48 5 624,48

Keskus SA     

Viimsi Vallavalitsus 171t
Tervisliku toidu ja

kokandusõhtute 
450,00 450,00

  korraldus   

Kultuuriministeerium 6/1407
Naissaare ajalugu fotodel

Naissaare 
1 000,00 1 000,00

  tuletornis   

Kultuuriministeerium 6/1408
Raamat Naissaare

kultuuriloost
1 000,00 1 000,00

  Kokku:
41

057,00

41

057,00
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Aruande digitaalallkirjad
Sihtasutus Rannarahva Muuseum (registrikood: 90009565) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIINA AASMA Juhatuse liige 15.05.2012



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Rannarahva Muuseum nõukogule

Meid telliti auditeerima Sihtasutus Rannarahva Muuseum raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2011,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. See raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 7 kuni 20, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Lõigus „Arvamuse avaldamisest loobumise alus“ kirjeldatud asjaolu(de) tõttu ei olnud meil

siiski võimalik hankida piisavat asjakohast auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks auditiarvamusele.

Arvamuse avaldamisest loobumise alus

Eelmise perioodi kohta esitasime märkusega arvamuse selles osas, et müük oli kajastatud tulemiaruandes "Tulu ettevõtlusest" kirjel

netosummana 5,2 tuhat eurot, kuigi oleks pidanud olema kajastatud saldeerimata tuludes 9 tuhat eurot ja kuludes 3,8 tuhat eurot.

Eelmise perioodi kohta esitasime märkusega arvamuse selles osas, et bilansis on põhivarana kajastatud selliseid kulusid, mis meie hinnangul

peaks olema kajastatud tegevuskuludes, summas 17,4 tuhat eurot. See asjaolu on parandamata ja täiendavalt on aruandeaastal lisatud

põhivarale selliseid kulusid 2,6 tuhat eurot, mistõttu on põhivara bilansis ülehinnatud.

Tulemiaruande kirjel “Tulu ettevõtlusest” kajastatud müügi osas ei eksisteerinud meie hinnagul piisavaid juhtkonnapoolseid kontrolliprotseduure,

millele toetudes oleksime saanud kindlustunde, et müük ja nõuded on korrektselt kajastatud aruandes.

Bilansipäeva seisuga ei ole varude inventuuri läbi viidud ja varude osas rakendatud arvestuspõhimõtted ei ole meie hinnagul piisavad korrektse

arvestuse pidamiseks ja aruandluse koostamiseks.

Raamatupidamise aastaaruandes on nõutavat informatsiooni avalikustatud ebapiisavalt. Esinevate puuduste tõttu võib aruande esitlusviis olla

eksitav.

Arvamuse avaldamisest loobumine

Lõigus „Arvamuse avaldamisest loobumise alus“ kirjeldatud asjaolude märkimisväärsuse tõttu ei suutnud me hankida piisavat asjakohast auditi

tõendusmaterjali aluse andmiseks auditiarvamusele. Seega ei avalda me arvamust kaasatud Sihtasutus Rannarahva Muuseum

raamatupidamise aastaaruande kohta.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aivar Kangust

Vandeaudiitori number 223

Grant Thornton Rimess OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Tallinn

22.05.2012



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Rannarahva Muuseum (registrikood: 90009565) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR KANGUST Vandeaudiitor 22.05.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muuseumide tegevus 91021 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6066941

Mobiiltelefon +372 5094272

E-posti aadress info@rannarahvamuuseum.ee

Veebilehe aadress http://www.rannarahvamuuseum.ee/


